
BOSNA I HERCECOVINA
FEDERACIJA BOSNE I I{ERCEGOVINE
UNSKO-SANSKI KANTON
KNN'I'ONAI-NI STJD U I}IIIACIJ
Broj : 00 I -0-Su-24-0005 73-5
Biha6, 02.08.2024. godine

Naosnovu dlana 69. stav (l) tadka b),70. stav (l) i(4) Zakonao javnim nabavkama ("SluZbene novinc
F Bifl", br.39114 i 59122) u postupku javne nabavke izvo<lenja radova na sanaciji krova iunutra5njili
zidnih povr5ina u zgradi suda, po Obavje5tenju sa portala javnih nabavki broj 8581-l-3-59-3-13124,
predsjednica Kantonalnog suda u Biha6u donosi:

ODLUKU
O PONISTENJU POSTUPKA JAVNE NABAVKE

ilan l.
Poni5tava se postupak javne nabavke izvodenja radova na sanaciji krova i unutraSnjih zidnih povr5ina u

zgradi suda objavljen na Poftalu javnih nabavkiobavjc5tenjem broj 8581-1-3-59-3-13l24,izrazlogaito
nije dostavljena nijcdna ponuda u odredenom krajnjem roku za dostavljanje ponuda.

Clan2.
Ova odluka objavit 6e se na web stranici Kanlonalnog suda u Bihadu i poflalu javnih nabavki.

ilan 3.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloLe njc
Postupak javne nabavke izvoclenja radova na sanaciji krova i unutra5njih zidnih povr5ina u zgradi suda
pokrenut je Odlukorn o pokretanju postupka javne nabavke broj: 001-0-Su-24-000573 od 12.07.2024.
godine. Javna nabavka provedenaje putem otvorenog postupka. Procijenjena vrijednostjavne nabavke
bez PDV-a izrrosi 141.900,00 KM i to zaLOT l. - Sanacija ravnog krova zgrade suda 121.250,00 KM
i za LOT 2- Sanacija unutra5njih zidnih povr5ina u zgradi suda, 20.650,00 KM bcz- PDV-a.

Tenderska dokumentacija i Obavje5tenje o nabavci broj: 8581-l -3-59-3-13124 objavljen o je na Porlalu
javnih nabavki dana 12.07.2024. godine iu SluZbenom glasniku Bosne illerccgovine broj: 49124.1)
roku prcdvidcnom z.a preuzitnanjc tenderske dokumentacije, tendersku dokumcntaciju podiglo je l0
ponudada. [J tcndcrskoj dokunrcntaciji i obavjc5tenju o nabavci, krajnji rokza dostavljanjc ponuda
odredcn jc 02.08.2024. godinc do 9:00 sati.

Kornisija za javne nabavke irnenovana Rje5enjem broj: 001-0-Su-24-000573-2 od 12.07 .2024. godinc,
dostavila je dana 02.08.2024. godine, Zapisnik o pregledu iocjeni ponuda broj 01-0-SU-24-000573-4
od 02.08.2024. godine, u kome je konstatovala da nema blagovremcno pristiglih ponuda i dala
preporuku da sc donese odluka o poniStenju postupka.

Clanom 69. stav (2) tadka a) Zakonao javnim nabavkama propisano je da je ugovorni organ obavezan
poni5titi postupak javne nabavke u sludaju da nije dostavljena nijedna ponuda u odredcnom krajnjcm
roku. Kako u postupku predmetne javne nabavke ni zajedan LOT nije dostavljena nijedna ponuda u

odredenom krajnjem roku, stekli su se uslovi za poni5tenje postupkajavne nabavke izvodenja radova na
sanaciji krova i unutra5njih zidnih povr5ina u zgradi suda

Imaju6i u vidu naprijed navedeno, u skladu sa ) ta6ka a) Zakona o javnim
nabavkama, odludeno je kao u dlanu l. ove Odl ,]..

[)redsjcdnica suda:

l:ata Nadarcvic


